
 

 

 

 

 
Prot. n.vd. segnatura              Perugia, vd. segnatura 

 

Al Consiglio d’Istituto 

All’albo On Line 

Al sito istituzionale 

 

OGGETTO: Progetto relativo al Bando per la concessione dei contributi per le attività “Il linguaggio 

cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di eduzione e formazione” MIC DG-

CA|11/03/2022| 861 - PIANO NAZIONALE CINEMA E IMMAGINI PER LA SCUOLA A.S. 2022/2023 

Assunzione a bilancio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Bando prot. MIC DG-CA|11/03/2022| 861 “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo 

come oggetto e strumento di eduzione e formazione” Azione B “CinemaLAB – infanzia e 

primaria” 

VISTO  il decreto prot. 3308 del 18/10/2022, acquisito agli atti di questa istituzione scolastica, con cui 

il Ministero della Cultura ha dato formale autorizzazione all’avvio delle attività e all’inizio 

dell’ammissibilità dei costi per la realizzazione delle proposte presentate dall’Istituzione 

scolastica in seguito alla partecipazione a detto Bando, per un importo complessivo pari a € 

64.000,00; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio 2022; 

 

DECRETA 

L’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi relativi 

al progetto “CinemaLAB – infanzia e primaria” come di seguito specificato: 

 

 

 

ENTRATE 
 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

03   Finanziamenti dallo Stato 64.000,00 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 64.000,00 

  1 MIUR ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO 64.000,00 

   Totale entrate 64.000,00 
                      

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 I.C. PERUGIA 7 - C.F. 94152440544 C.M. PGIC86400T - A55TFY6 - Area Omogenea Segreteria 

Prot. 0009937/U del 29/11/2022 10:13IV.5 - Progetti e materiali didattici



SPESE 

 

  
Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2022 

03   Finanziamenti dallo Stato 64.000,00 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 64.000,00 

  1 MIUR ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO 64.000,00 

   Totale entrate 64.000,00 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2022 

01   Spese di personale 7.500,00 

 03  Altri compensi per personale a tempo indeterminato 7.500,00 

  8 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 7.500,00 

03   Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 46.420,00 

 01  Consulenze 43.420,00 

  1 Consulenza direzionale e organizzativa - esperto 7.000,00 

  8 Altre consulenze n.a.c. - società 36.420,00 

 04  Promozione 3.000,00 

  1 Pubblicità 3.000,00 

04   Acquisto di beni d'investimento 7.280,00 

 03  Beni mobili 7.280,00 

  22 Altri beni mobili n.a.c. 7.280,00 

05   Altre spese 2.800,00 

 01  Amministrative 2.800,00 

  6 Altre spese amministrative n.a.c. 2.800,00 

   Totale uscite 64.000,00 
 

 

  
    

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Sara Cagnano e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 

di competenza. 

 

 

 

 

 
    

     
 

Tipologia di destinazione P Progetti 

 

 
Categoria di destinazione P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" 

 

 
Voce di destinazione 026 Progetto CinemaLAB - infanzia e primaria 

 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Federico Ferri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2022-11-29T10:29:20+0100




